
新年度に伴なう組織変更や新サービスの

発表など大切なお客様へのフォーマルな

ご案内に最適です。

『しっかりとした紙厚』と『品格ある風合い』

の製品をご用意しております。

文 面 印 刷
差出人印刷

宛 名 印 刷

モノクロ・フルカラー対応 
カードと一緒に封筒の印刷も
承ります
差し替え印刷承ります
専門の職人が毛筆等で手書き
文字の版下を作成

筆   耕

既製品への印刷を承ります

2号

品　番 品　　　名 寸　法
C
C
C
C
C
C

122
123
124
125
127
120

本ケント
Wケント
白 鳥
白 栄
極 厚
白雲礼

2号
〃
〃
〃
〃
〃

102×154
〃
〃
〃
〃
〃

単判 対応封筒：洋2 162×114

品　番 品　　　名 寸　法
C
C
C
C
C
C

222
223
224
225
227
220

本ケント
Wケント
白 鳥
白 栄
極 厚
白雲礼

2号 2つ折
〃
〃
〃
〃
〃

204×154
〃
〃
〃
〃
〃

2つ折 対応封筒：洋2 162×114

品　番 品　　　名 寸　法
C
C
C
C

323
325
327
423

Wケント
白 栄　
極 厚
Wケント

2号 3つ折
〃
〃

2号 4つ折

306×154
〃
〃

408×154

3つ折・4つ折 対応封筒：洋2 162×114

東京3号

品　番 品　　　名
C
C
133
137

Wケント
極 厚

東京3号
〃

109×160
〃

単判
寸　法

対応封筒：洋東京3号 170×120

品　番 品　　　名
233
234
237
230

C
C
C
C

Wケント
白 鳥
極 厚
白雲礼

東京3号 2つ折
〃
〃
〃

218×160
〃
〃
〃

2つ折
寸　法

対応封筒：洋東京3号 170×120

品　番 品　　　名
333
337
433

C
C
C

Wケント
極 厚　
Wケント

東京3号 3つ折
〃

東京3号 4つ折

327×160
〃

436×160

3つ折・4つ折
寸　法

対応封筒：洋東京3号 170×120

その他
品　番 品　　　名
C
C
143
243

Wケント
Wケント

1号
1号 2つ折

寸　法
112×169
224×169

対応封筒：洋１ 176×120

品　番
C 906 Wケント 洋6形 180×90

寸　法品　　　名
対応封筒：洋6 190×98

品　番 品　　　名 寸　法
C
C
C
C

160
161
162
165

パステル
　 〃 　
　 〃 　
　 〃 　

ホワイト
クリーム
ピ ン ク
ブ ル ー

2号
〃
〃
〃

102×154
〃
〃
〃

パステルカラー
単判 対応封筒：洋2 162×114

品　番 品　　　名 寸　法
C
C
C
C

260
261
262
265

パステル
　 〃 　
　 〃 　
　 〃 　

ホワイト
クリーム
ピ ン ク
ブ ル ー

2号 ２つ折
　 〃 　
　 〃 　
　 〃 　

204×154
〃
〃
〃

パステルカラー
2つ折 対応封筒：洋2 162×114

ゴールド(金箔縁) 2号 2つ折

特選 案内カード
品　番 品　　　　名
CE625 204×154

寸　法
対応封筒：洋2 162×114

マルチプリンタ対応
品　番 品　　　　名
CM
CM
121
221

マルチプリンター対応
　〃　

ホワイトカード
ホワイト2つ折カード

100×148
200×148

寸　法
対応封筒：洋2 162×114
マルチプリンタ

挨拶状・カード・封筒 既製品ラインアップ

210×297A4挨拶状用紙 特雲礼

対応封筒

品　番 品　　　　名
DL 410

仕立：100枚×5包 ケース入

仕立：100枚 箱入

薄 口特雲礼A4 挨拶状用紙

NW
YA
YA
Y

373
980
1980
1980

白 雲 礼
白 雲 礼
白 雲 礼

洋長 3
洋長 3
洋長 3

特雲礼長3
カマス
カマス
ダイヤ

枠なし
枠なし

210×297A4挨拶状用紙 特奉書

対応封筒

品　番 品　　　　名
DL 415

仕立：100枚×5包 ケース入

仕立：100枚 箱入

薄 口特奉書A4 挨拶状用紙

NW
NW
375
1375 枠なし

特奉書
特奉書

長3
長3

210×297A4挨拶状用紙 ARV

対応封筒

品　番 品　　　　名
DL 420

仕立：100枚×5包 ケース入

仕立：500枚 ケース入

ARVA4 挨拶状用紙

GE
GE
YX
YX
YX
YX

1354
1350
6954
6951
6950
6953

ARV
ARV

ARV
ARV
ARV
ARV

長3
長3
カマス洋長3
カマス洋長3
カマス洋長3
カマス洋長3

スノーホワイト 104.7

ウルトラホワイト
ホ ワ イ ト

ウルトラホワイト
ス ノー ホ ワイト
ホ ワ イ ト
ナチュラル

130
130

130
130
130
130

ヨコ貼
ヨコ貼

（枠なし）
（枠なし）
（枠なし）
（枠なし）
（枠なし）
（枠なし）

・対応封筒は右上に表示しております

挨拶状・カード・封筒 100枚よりご購入頂けます

ダイヤ貼 カマス貼 ヨコ貼センター貼

＜ 封筒の貼り方 ＞

※ 単位：mm
※ ARV ＝ アラベール は株式会社竹尾及びダイオーペーパープロダクツ株式会社の登録商標です。
※ 筆耕…専門の職人が毛筆等を使用し、手書きで印刷原稿となる版下を作成します。
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