

挨拶状・カード・封筒 100枚よりご購入頂けます



印刷参考見本

新年度に伴なう組織変更や新サービスの発表など大切なお客様へのフォーマルなご案内に最適です。

『しっかりとした紙厚』と『品格ある風合い』の製品をご用意しております。

既製品への印刷を承ります

- 文面印刷 …… モノクロ・フルカラー対応
- 差出人印刷 …… カードと一緒に封筒の印刷も承ります
- 宛名印刷 …… 差し替え印刷承ります
- 筆耕 …… 専門の職人が毛筆等で手書き文字の版下を作成

挨拶状・カード・封筒 既製品ラインアップ

・対応封筒は右上に表示しております

2号

単判 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
C 122	本ケント 2号	102×154
C 123	Wケント //	//
C 124	白鳥 //	//
C 125	白栄 //	//
C 127	極厚 //	//
C 120	白雲礼 //	//

2つ折 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
C 222	本ケント 2号 2つ折	204×154
C 223	Wケント //	//
C 224	白鳥 //	//
C 225	白栄 //	//
C 227	極厚 //	//
C 220	白雲礼 //	//

3つ折・4つ折 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
C 323	Wケント 2号 3つ折	306×154
C 325	白栄 //	//
C 327	極厚 //	//
C 423	Wケント 2号 4つ折	408×154

東京3号

単判 対応封筒:洋東京3号 170×120		
品番	品名	寸法
C 133	Wケント 東京3号	109×160
C 137	極厚 //	//

2つ折 対応封筒:洋東京3号 170×120		
品番	品名	寸法
C 233	Wケント 東京3号 2つ折	218×160
C 234	白鳥 //	//
C 237	極厚 //	//
C 230	白雲礼 //	//

3つ折・4つ折 対応封筒:洋東京3号 170×120		
品番	品名	寸法
C 333	Wケント 東京3号 3つ折	327×160
C 337	極厚 //	//
C 433	Wケント 東京3号 4つ折	436×160

その他 対応封筒:洋1 176×120		
品番	品名	寸法
C 143	Wケント 1号	112×169
C 243	Wケント 1号 2つ折	224×169

特選 案内カード 対応封筒:洋6 190×98		
品番	品名	寸法
C 906	Wケント 洋6形	180×90

パステルカラー

単判 ○○○○ 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
C 160	パステルホワイト 2号	102×154
C 161	クリーム //	//
C 162	ピンク //	//
C 165	ブルー //	//

パステルカラー

2つ折 ○○○○ 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
C 260	パステルホワイト 2号 2つ折	204×154
C 261	クリーム //	//
C 262	ピンク //	//
C 265	ブルー //	//

マルチプリンタ対応

マルチプリンタ 対応封筒:洋2 162×114		
品番	品名	寸法
CM121	マルチプリンタ対応 ホワイトカード	100×148
CM221	ホワイト2つ折カード	200×148

A4挨拶状用紙 特雲礼

A4挨拶状用紙 特雲礼 薄口 210×297		
品番	品名	仕立
DL410	A4 挨拶状用紙 特雲礼 薄口	100枚×5包 ケース入

対応封筒

NW373	長3 特雲礼
YA980	カマス 洋長3 白雲礼
YA1980	カマス 洋長3 白雲礼 枠なし
Y1980	ダイヤ 洋長3 白雲礼 枠なし

仕立:100枚 箱入

A4挨拶状用紙 特奉書

A4挨拶状用紙 特奉書 薄口 210×297		
品番	品名	仕立
DL415	A4 挨拶状用紙 特奉書 薄口	100枚×5包 ケース入

対応封筒

NW375	長3 特奉書
NW1375	長3 特奉書 枠なし

仕立:100枚 箱入

A4挨拶状用紙 ARV

A4挨拶状用紙 ARV スノーホワイト 210×297		
品番	品名	仕立
DL420	A4 挨拶状用紙 ARV スノーホワイト 104.7	100枚×5包 ケース入

対応封筒

GE1354	長3 ARV ウルトラホワイト 130 ヨコ貼 (枠なし)
GE1350	長3 ARV ホワイト 130 ヨコ貼 (枠なし)
YX6954	カマス洋長3 ARV ウルトラホワイト 130 (枠なし)
YX6951	カマス洋長3 ARV ホワイト 130 (枠なし)
YX6950	カマス洋長3 ARV ホワイト 130 (枠なし)
YX6953	カマス洋長3 ARV ナチュラル 130 (枠なし)

仕立:500枚 ケース入

< 封筒の貼り方 >



※ 単位:mm

※ ARV = アラベル は株式会社竹尾及びダイオーペーパープロダクト株式会社の登録商標です。

※ 筆耕…専門の職人が毛筆等を使用し、手書きで印刷原稿となる版下を作成します。